**P**ost iuramentum. quia tunc faciende sunt positōes  
s. de ofel. c. ij. et ibi dixi. et. e. ti. c. i.

**D**atis. no. ad questionē quā disputau. an p instrumē  
tum. p betur crimē. q sic pbaē. h em p scripturas acto  
rum apparet eū posuisse straria. et sic piurus. ad B. s. de  
ma. et obe. cū i ecclijs. a p modernos. s. accu. sup. hys. ad

non cōtrauenire ppro iu  
ramento firmantes serua  
re iuramentum huiusmo  
di non vi nec dolo presti  
tum de iure canonico tene  
antur. quia tamen quidaz  
iudices seculares eas con  
tra p fatas alienatōes au  
diūt quīs eis cōstet legi  
time de hmōi iuramento  
nos aiaz piculis obuare  
volētes eos dē iudices ad  
seruandū h ius canonicū  
p locoz ordinarios censu  
ra ecclesiastica decernim⁹  
compellendos. Idem

**Q**um in positōibus  
sup electionis tue ne  
gociopost iuramentuz in  
causa prestitus a te datis  
seu rñsionibus quas ad po

**C**ōpellēdos. ē em supior ecclia  
stica ptās. et ideo cohercet seculare. vt. xliij. q. v. admis  
nistatores. s. de ma. et obe. solite. q filij sint le. p. vnez  
rabilē. cū si. Quid dices si mulier iurauit nō alienare do  
tem vel donatōem. pter nuptias nec alienatōm cōsentire  
nō ex rōnabili cā et autorizante iudice si osenserit reuoca  
bit p posse postea iudice nō autorizante osenserit et iura  
uit nō strauemire. qd erit. dic fm host. q hoc no. s. e. cū  
otingat. q p mū seruabiē. ad hoc. s. e. eam te. et. c. mtel  
lecto. et in aut. de nō ali. s. sanctissimas. col. ix. sed cōtra  
s. e. tua nos. So. ibi p mū iuramentū illicitū. et idō scdm  
p mō p iudicat hic p mū licitum. et ideo derogat scdo

**S**im in positōibus. electus post sacm ponēs vt re  
spondens. straria directe. nisi rōnabiliter excusetur ves  
lut piurus a afirmatōne repellit. Idem si fecerit pcur  
rator. ipō mādante vel ratū habente vel nō reuocante. B  
dicit habuit ortū hec dec. ex hys que no. host. s. de fi. in  
stru. cum. iohes. sup. verbo vnica tm vendicio.

**E**lectōnis. idem videtur si agatur de iam obtento. cū  
piurium non solum ipediat sed etiam deiciat. s. e. tua nos  
et. c. querelam. de fideius. puenit.

**P**ost iuramentum. quia tunc faciende sunt positōes  
s. de ofel. c. ij. et ibi dixi. et. e. ti. c. i.

**D**atis. no. ad questionē quā disputau. an p instrumē  
tum. p betur crimē. q sic pbaē. h em p scripturas acto  
rum apparet eū posuisse straria. et sic piurus. ad B. s. de  
ma. et obe. cū i ecclijs. a p modernos. s. accu. sup. hys. ad

idē. de. h. fig. c. ij. des vel notoria. s. h. h. g. ostōz  
o Manifesta. eius. sūt ifames. vj. q. i. ifames. n. eccle/  
p Periuo. piuri. has regere nō debēt. s. e. q. relam/  
nec ad testimoniu admittunt etiaz post pnam. xliij. q. v.  
par uuli. s. testi. testimoniu. q. Iusta cā. vt vnu ex cō  
trijs dictis multiplicat pē intelligi. s. de accusa. dilecti. p

fitiones tui aduersarij fe  
cisse dimosceris reperiatur  
contrarietas manifesta ti  
bi tāqz piuro nisi iusta cā  
et ratiōabilis te excuset  
super ipsa electione perpe  
tuum silentium imponi de  
bebit. Idem fiet si te ex  
presse mandante vel etiaz  
expost facto sciente ac ra  
tum habente seu non reuo  
cante positōes aut respō  
siones hmōi strarias tuo  
nomie tuus fecerit pcura  
tor. Innocentius. iij. in  
concilio lugduū.

**De exceptionibus.**

**Q**uā cōsideratōne  
statuit mater ec  
clesia q maioris  
excōis exceptō in qcunqz

quo in iudicio pposita est siue in scriptis siue nō reuocari  
nō poterit p p dicitam dec. ex pte de li. de. c. vno. s. elect.  
dudum. ij. nō doceret de errore. vt. s. dixi. satis vīdz. q si  
cut testis a piurio excusat si in otinenti se corrigat. vt. s.  
de test. co. p. sic et ponēs et rñdens eadē ratione  
r. Debebit. nec ppter B coelectus affirmabiē. ij. q. i. ipz  
mis. s. de se. p. olim. s. e. li. vt lit. pen. c. i. et. ij. C. de rei  
ven. l. vl. sic nota q nō inspiciat h pncipiū. de quo no. s. s.  
elec. dudū. j. nam nō solū anti qua crimia repellūt electos  
s. de temp. or. c. vl. sed etiā noua pbaē hoc. s. de se. p.  
olim. s. e. li. de elec. vt circa. sicut et noua nō solum antiq  
causa iudicem repellit. de of. del. infinuante.

**I**dem. qz tibi silentiū ipone. t. Expilē. si g debet  
mandatū ponendi et rñdendi positōibus gnale h nō ex  
psum vt sic. et sic rñderet vel poneret vt. s. e. li. de iura  
cal. c. ij. h. n. in fi. tūc l. 3. pcurator ponat vel rñdeat cō  
traria dñs nō deierat. nisi in casibus se. et. pcor. optie. s.  
e. li. de elec. si cōpromissarius. u. Ratū hñte. sic et in  
maleficijs locū hz ratū habitōem. vbi de hoc.

**Q**uā cōsideratōne ser sūt dca  
re. iu. ratū. vbi de B.  
h. dec. pmo ponit arengā et ius antiquū et ostō  
nis cām. Scdo dicit q reus q straria adoz de excōi  
catōne excipit vt ipm repellat ab agēdo debet ipius ex  
cōis specie et nomē excōicatoris expmēre et eā. octo di/  
es. pbare. als iudex pcedet i cā. q illū i expen. obēnabit

Tercio statuit qd si iteru obiciat et pbetur eade vel alia  
excōicatio actor repellit sed que acta sūt valebūt. Quae  
to ultra duas vices hec exceptio nō opponat nisi ex caus  
sa. Quarto qd si opponat post rem iudicatā impeditur ex  
ecutio. Snia tñ nōlommus valet. Sexto dicit qd iudex publi  
ce excōicatum reo nō opponete ex suo officio debet ab as  
gendo repellere

**a** Consideratōe. q  
duplici. vt. h. sequi  
tur. vt. ibi. ex. h. rē.  
**b** Statuit. s. e. c. ex  
ceptōnem.